- 1 -

巴卫字〔2021〕65号

关于同意巴彦淖尔市医院成立呼吸内科
专业质控中心的批复

巴彦淖尔市医院：

你院《关于成立巴彦淖尔市呼吸内科专业质控中心的请示》

已收悉，经研究，同意你院成立巴彦淖尔市呼吸内科专业质控中

心，有效期自 2021年 4月 20日至 2025年 4月 19日。

你院要按照《医疗质量管理办法》和《医疗质量控制中心管

理办法》有关规定和要求，配备必要的人员和设备设施，保证工

作所需经费，建立健全相关制度，制定质控方案，统一质控标准，

建立信息管理平台，收集、汇总、统计、分析和评估呼吸内科质

量管理与控制信息，每半年出具质控报告 报市卫生健康委医政

医管科，有关质控信息经市卫生健康委批准同意后方可发布和运

用，市卫生健康委将适时对你院的质控工作进行检查和考核。

联 系 人：姚晓玲

- 2 -

联系电话：0478-8762018

附件：巴彦淖尔市呼吸内科专业质控中心组成人员名单

巴彦淖尔市卫生健康委员会

2021年 4月 20日

抄送：各旗县区卫生健康委，市直医疗机构

巴彦淖尔市卫生健康委员会办公室 2021年 4月 20日印发

- 3 -

巴彦淖尔市呼吸内科专业质控
中心组成人员名单

主 任：石友武 巴彦淖尔市医院/主任医师

副主任：辛建文 巴彦淖尔市第二医院/主任医师

彭 博 巴彦淖尔市医院/主任医师

邬 英 巴彦淖尔市医院/主任医师

田军平 巴彦淖尔市医院/主任医师

成 员：张 鸿 巴彦淖尔市第二医院/主任医师

徐慧芬 巴彦淖尔市医院/主任医师

李丽霞 巴彦淖尔市医院/副主任医师

全 昕 巴彦淖尔市医院/副主任医师

王 虹 巴彦淖尔市医院/副主任医师

吴向前 巴彦淖尔市中医医院/副主任医师

郝巧枝 临河区人民医院/主任医师

李 曜 临河区人民医院/主任医师

吕清玲 临河区人民医院/主任医师

毛凤仙 乌拉特前旗人民医院/主任医师

池 潇 乌拉特中旗人民医院/主任医师

张桂梅 乌拉特后旗人民医院/主任医师

李景霞 杭锦后旗人民医院/主任医师

凌雪梅 五原县人民医院/主任医师

杨海旺 磴口县人民医院/主任医师

秘 书：于丽丽 临河区人民医院/主任医师